
 

 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 
 

  Decreto rettorale n. 76/22 

 

 
OGGETTO: Ammissione diretta alla prova scritta del concorso per l'accesso ai percorsi di 

formazione per il conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno 

didattico agli alunni con disabilità per la Scuola Secondaria di II grado per l'a.a. 

2021/2022.  

 

 

UNIVERSITA’ EUROPEA DI ROMA 

 

Il Rettore 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 22 ottobre 2004, 

n. 270, recante il regolamento sull’autonomia didattica degli Atenei in sostituzione 

del DM 3 novembre 1999, n. 509, e in particolare l’articolo 5, comma 5; 

VISTA la legge 5 febbraio 1992, n. 104, “Legge-quadro per l’assistenza, l’integrazione 

sociale e i diritti delle persone handicappate” e successive modificazioni; 

VISTA la legge 8 ottobre 2010, n. 170 “Norme in materia di disturbi specifici di 

apprendimento in ambito scolastico” e, in particolare l’articolo l’art. 5, comma 4; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 66, recante “Norme per la promozione 

dell’inclusione scolastica degli studenti con disabilità, a norma dell’art. 1, commi 

180 e 181 lett. C) della legge 13 luglio 2015, n. 107; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 - come modificato dal Decreto del Ministero dell’istruzione, 

dell’università  e della ricerca n. 81 del 25 marzo 2013 - recante regolamento 

concernente “Definizione della disciplina dei requisiti e delle modalità della 

formazione iniziale degli insegnanti della scuola dell’infanzia, della scuola primaria 

e della scuola secondaria di primo e secondo grado, ai sensi dell’art. 2, comma 

416, della legge 24 dicembre 2007, n. 244”; 

VISTO il decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della ricerca 4 aprile 2011, n. 

139, recante “Attuazione al decreto del Ministro dell’istruzione, dell’Università e 

della ricerca 10 settembre 2010, n. 249”;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 30 settembre 

2011 recante “Criteri e modalità per lo svolgimento dei corsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno, ai sensi degli 

articoli 5 e 13 del decreto 10 settembre 2010, n. 249” e, in particolare, l’articolo 3, 

in cui sono definiti i requisiti di attivazione di tali percorsi formativi; 

VISTO il decreto legislativo 13 aprile 2017, n. 59 recante “Riordino, adeguamento e 

semplificazione del sistema di formazione iniziale e di accesso nei ruolo di docente 

nella scuola secondaria per renderlo funzionale alla valorizzazione sociale e 

culturale della professione, a norma dell’articolo 1, commi 180 e 181, lett. B) della 

legge 13 luglio 2015, n. 107” e ss.mm.e ii., e in particolare gli articoli 5, 17 

comma 2, lett. D) e 22 comma 2; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’istruzione, università e ricerca n. 948 del 1° dicembre 

2016, recante” Disposizioni concernenti l’attuazione dei percorsi di specializzazione 

per le attività di sostegno ai sensi del decreto del Ministro dell’istruzione,  



 

 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 
 

 

 

 

dell’università e della ricerca 10 settembre 2010, n. 249 e successive 

modificazioni”, che ha avviato i percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per le attività di sostegno didattico; 

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione, dell’università e della ricerca 9 maggio 2017, 

n. 259 concernente la revisione e l’aggiornamento della tipologia delle classi di 

concorso per l’accesso ai ruoli del personale docente della scuola secondaria di 

primo e secondo grado previste dal DPR n. 19/2016;  

VISTE le sentenze del Consiglio di Stato, IV (ex pluribus 19 dicembre 2016, n. 5388) con 

le quali si afferma l’equiparazione tra il diploma magistrale e il diploma di maturità 

linguistica conseguito al termine dei percorsi di sperimentazione attivati presso gli 

istituti magistrali;  

VISTO  il decreto del Ministro dell’Istruzione dell’università e della ricerca 8 febbraio 2019, 

n. 92, e le sue note interpretative comunque denominate dal Ministero, recante 

“disposizioni concernenti le procedure di specializzazione sul sostegno di cui al 

decreto del Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca 10 settembre 

2010, n. 249 e successive modificazioni” che ha modificato la disciplina di cui al 

DM 30 settembre 2011, e in particolare l’articolo 2, comma 2, il quale prevede che 

con successivo decreto siano autorizzati i percorsi di specializzazione, sia 

effettuata la ripartizione dei contingenti e siano fissate le date uniche per ciascun 

indirizzo di specializzazione del test preliminare, nonché delle eventuali deroghe 

alla data di termine dei percorsi in ragione delle tempistiche previste per gli 

adempimenti procedurali;  

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca 7 agosto 2020, n. 90, recante 

modifiche al D.M. n. 92 del 2019; 

VISTA l’offerta formativa potenziale degli Atenei per l’a.a. 2021/2022, che hanno acquisito 

le deliberazioni dei Comitati regionali di coordinamento ai sensi del citato DM n. 

948/2016; 

VISTO il parere favorevole del Dipartimento della Funzione Pubblica della Presidenza del 

Consiglio dei Ministri, comunicato con nota prot. 7585 del 17 giugno 2021, in 

ordine alla previsione del numero complessivo di 90.000 posti per i percorsi di 

specializzazione sul sostegno per il triennio 2021/22, 2022/23 e 2023/24; 

VISTA la nota della Direzione generale degli ordinamenti della formazione superiore e del 

diritto allo studio, prot. n. 39586 del 17 dicembre 2021 concernente l’”Avvio dei 

percorsi di specializzazione per il sostegno degli alunni con disabilità della scuola 

dell’infanzia e primaria e della secondaria di I e II grado per l’a.a. 2021/2022. 

Indicazioni operative – VII ciclo”, con cui, al fine di garantire una corretta 

attribuzione dei posti che risulti corrispondente alla reale capacità formativa, è 

stato chiesto a tutte le Università di indicare il massimo del potenziale formativo, 

tenuto conto del numero di idonei risultanti dai cicli precedenti che, ai sensi 

dell'art. 4, comma 4, del DM 92/2019, hanno diritto ad essere ammessi in 

soprannumero; 

VISTO il decreto del Ministro dell’università e della ricerca del 31 marzo 2022, n. 333, con 

il quale si autorizza, per l’a.a. 2021/2022 l’attivazione dei percorsi di formazione  



 

 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 
 

 

 

 

per il conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità nella scuola dell’infanzia, nella scuola primaria, nella scuola 

secondaria di I e nella scuola secondaria di II grado, ivi fissando il calendario delle 

prove, e l’allegata tabella A con l’indicazione dei posti disponibili e delle sedi 

autorizzate allo svolgimento dei percorsi; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi Europea di Roma emanato con DR 33/18 del 

26 aprile 2018, pubblicato nel Supplemento Ordinario della Gazzetta Ufficiale della 

Repubblica Italiana n. 112 del 16 maggio 2018; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo dell’Università Europea di Roma, emanato con 

D.R. n. 37/20 del 18 marzo 2020; 

VISTO il parere positivo espresso dal Comitato Regionale di Coordinamento delle 

Università del Lazio in data 13 gennaio 2022; 

VISTO il parere favorevole espresso dal Senato Accademico, nella seduta n. 04/22 del 9  

febbraio 2022, in merito all’attivazione del Corso di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli 

alunni con disabilità, ai sensi degli articoli 5 e 13 del D.M. n. 249 del 10 settembre 

2010, per l’a.a. 2021/2022 – VII ciclo; 

VISTO il D.R. n. 46/22 del 21 aprile 2022, avente ad oggetto il bando di selezione per 

l’ammissione ai Corsi di formazione per il conseguimento della specializzazione per 

le attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità (D.M. 30 settembre 2011) 

a.a. 2021-2022, ed in particolare l’articolo 11; 

VISTO il D.R. n. 67/22 del 23 maggio 2022, avente ad oggetto la nomina della 

Commissione giudicatrice del concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per le attività di sostegno didattico agli alunni 

con disabilità per l'a.a. 2021/2022, 
 

 

 
DECRETA 

 

Art. 1 

Gli iscritti al concorso per l'accesso ai percorsi di formazione per il conseguimento della 

specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con disabilità per la Scuola 

Secondaria di II grado per l'a.a. 2021/2022, riportati nel documento allegato al presente 

decreto, sono ammessi direttamente alla prova scritta, ai sensi dell’articolo 11 del D.R. n. 

46/22 del 21 aprile 2022. 
 

 

  

 

 

 

 

 

 



 

 

 
 

 

Università Europea di Roma 
Via degli Aldobrandeschi, 190 - 00163 Roma (Italia) - Tel. (+39) 06-665431 Fax. (+39) 06-66543840 

mail: rettore@unier.it - website: www.universitaeuropeadiroma.it 
 

Il Rettore 
 

 

 

 

 

 

Art. 2 

I candidati indicati sono ammessi con riserva in quanto sono in corso le verifiche relative al 

possesso dei requisiti di accesso 

La partecipazione con riserva non dà alcun diritto al candidato, né per quanto concerne 

l’accesso alle prove successive, né per ciò che concerne la restituzione del contributo. 

La sede e l’orario delle convocazioni saranno pubblicate sul sito web d’Ateneo e nessuna 

comunicazione sarà inviata personalmente ai candidati. 

 

 
Art. 3 

Per quanto non espressamente previsto dal presente decreto, continuano ad applicarsi le 

disposizioni contenute nel bando per l’ammissione ai percorsi di formazione per il 

conseguimento della specializzazione per l’attività di sostegno didattico agli alunni con 

disabilità per l'a.a. 2021/2022, emanato con D.R. n. 46/22 del 21 aprile 2022. 

 

 

 

Il presente Decreto è pubblicato mediante affissione nell’Albo dell’Università, nonché sul 

sito internet dell’Università Europea di Roma all’indirizzo www.universitaeuropeadiroma.it  

nella sezione POST LAUREAM/CORSO PER SOSTEGNO DIDATTICO ED. 2021/2022 

unitamente all’elenco, che si allega al presente decreto per formarne parte integrante. 

 

Roma, 27 maggio 2022 

 

 

                                     

Il Rettore                                     
                                                                            Prof. P. Amador Barrajón Muñoz, L.C.  

                                                                           

   

 
 

 



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

1 R. A. 01/09/1989 NAPOLI AMMESSO

2 C. A. 07/03/1988 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

3 A. A. 01/07/1991 BENEVENTO AMMESSO

4 S. A. 09/02/1988 CASERTA AMMESSO

5 F. A. 26/03/1987 CIVITAVECCHIA AMMESSO

6 S. A.K. 04/06/1993 PRIVERNO AMMESSO

7 D. A. 13/10/1988 NAPOLI AMMESSO

8 C. A. 12/04/1980 ACRI AMMESSO

9 A. A. 17/07/1991 NAPOLI AMMESSO

10 M. A. 19/07/1983 GRAGNANO AMMESSO

11 F. A. 09/07/1972 POMPEI AMMESSO

12 F. A. 27/12/1983 ROMA AMMESSO

13 A. A. 02/06/1985 NAPOLI AMMESSO

14 L. A. 07/07/1984 CARIATI AMMESSO

15 R. A. 18/06/1992 MADDALONI AMMESSO

16 S. A. 30/01/1980 REGGIO CALABRIA AMMESSO

17 O. A. 21/07/1993 ROMA AMMESSO

18 L. A. 29/01/1994 SAN CESARIO DI LECCE AMMESSO

19 M. A. 18/05/1993 ARIANO IRPINO AMMESSO

20 M.I. A. 06/10/1992 NAPOLI AMMESSO

21 C. A. 19/08/1989 NAPOLI AMMESSO

22 M. A. 13/06/1988 CASERTA AMMESSO

23 E. A. 04/05/1969 CATANZARO AMMESSO

24 C. A. 29/05/1983 CAPUA AMMESSO

25 R. A. 27/01/1973 NAPOLI AMMESSO

26 M.A. A. 12/12/1971 SAN GIUSEPPE VESUVIANO AMMESSO

27 C. A. 26/09/1984 CASERTA AMMESSO

28 R. A. 16/09/1979 CASAL DI PRINCIPE AMMESSO

29 I. A. 13/02/1984 AVERSA AMMESSO

30 D. A. 06/02/1972 ROMA AMMESSO

31 C. A. 21/01/1978 NOTO AMMESSO

32 E. A. 26/02/1977 CASERTA AMMESSO

33 M. A. 12/03/1971 OTTAVIANO AMMESSO

34 W. A. 26/06/1987 NAPOLI AMMESSO

35 A. A. 15/06/1996 ROMA AMMESSO

36 N. B. 04/08/1995 CREMA AMMESSO

37 F. B.E. 14/07/1972 ORVIETO AMMESSO

38 L. B. 05/03/1984 CAGLIARI AMMESSO

39 M. B. 13/11/1983 AVELLINO AMMESSO

40 F. B. 09/09/1992 ROMA AMMESSO

41 A.A. B. 30/06/1989 NOCERA INFERIORE AMMESSO

42 B. B. 04/03/1975 ROMA AMMESSO

43 R. B. 12/06/1973 CASTELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

44 R.P. B. 28/01/1975 MANFREDONIA AMMESSO

45 M. B. 21/03/1991 MUGNANO AMMESSO

46 N. B. 30/04/1979 PESCARA AMMESSO

47 F. B. 31/01/1994 LOCRI AMMESSO

48 M. B. 03/07/1976 PALERMO AMMESSO

49 M. B. 22/06/2000 SARNO AMMESSO

50 D. B. 21/06/1979 VEROLI AMMESSO

51 V. B.G. 08/12/1977 SANT'EGIDIO DEL MONTE ALBINO AMMESSO

52 D. B. 27/04/1991 CASERTA AMMESSO

53 C. B. 08/12/1985 CASERA AMMESSO

54 L. B. 20/06/1992 ROMA AMMESSO

55 E. B. 05/05/1971 NAPOLI AMMESSO

56 N. B. 12/07/1994 CASERTA AMMESSO

57 A. B. 30/06/1985 PRIVERNO AMMESSO

58 A. B. 21/02/1975 CASANDRINO AMMESSO

59 I. B. 12/01/1975 ROMA AMMESSO

60 S. B. 31/03/1985 TORRE DEL GRECO AMMESSO

61 A. B. 23/04/1999 AVERSA AMMESSO

62 A. B. 11/12/1981 NOCERA INFERIORE AMMESSO

63 U.F. B. 04/10/1987 AVELLINO AMMESSO

64 E. B. 01/05/1975 ROMA AMMESSO

65 S. B. 03/06/1986 ROMA AMMESSO

66 S. B. 15/12/1987 ROMA AMMESSO

67 F. B. 07/07/1977 ROMA AMMESSO

68 C. B. 16/07/1996 ROMA AMMESSO

69 A. B. 27/08/1989 TARQUINIA AMMESSO

70 A. B. 17/12/1998 COLLEFERRO AMMESSO

71 S. B. 10/02/1966 ALLUMIERE AMMESSO

72 M. B. 06/05/1977 NAPOLI AMMESSO

73 C. B. 03/03/1980 VICO EQUENSE AMMESSO

74 F. B. 20/11/1976 RIETI AMMESSO

75 C. C. 22/02/1978 NAPOLI AMMESSO

76 R. C. 14/09/1984 SAN PIETRO VERNOTICO AMMESSO

77 M.C. C. 28/04/1970 BARCELLONA POZZO DI GOTTO AMMESSO

78 L. C. 13/05/1994 ROMA AMMESSO

79 M. C. 03/10/1985 CASERTA AMMESSO

80 A. C. 01/08/1992 ARIANO IRPINO AMMESSO

81 G. C. 10/10/1977 ERICE AMMESSO

82 A. C. 23/05/1973 CAPUA AMMESSO

83 A. C. 18/06/1994 CASERTA AMMESSO

84 G. C. 03/08/1968 FRATTAMAGGIORE AMMESSO

85 F. C. 09/01/1996 ROMA AMMESSO

86 S. C. 27/07/1974 FROSINONE AMMESSO

87 G. C. 19/10/1975 FORMIA AMMESSO

88 M. C. 27/09/1985 CASTIGLIONE DEL LAGO AMMESSO

89 A. C. 17/09/1984 AVELLINO AMMESSO

90 S. C. 31/08/1988 TERNI AMMESSO

91 I. C. 03/07/1991 NAPOLI AMMESSO

92 V. C. 05/10/1980 BARI AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

93 R. C. 31/08/1978 NAPOLI AMMESSO

94 A. C. 27/04/1985 TAURIANOVA AMMESSO

95 F. C. 19/04/1982 IGLESIAS AMMESSO

96 G. C. 10/09/1983 MADDALONI AMMESSO

97 T. C. 23/11/1966 CERCHIARA DIU CALABRIA AMMESSO

98 F. C. 07/06/1976 ROMA AMMESSO

99 A.P. C. 17/08/1981 SAN GENNARO VESUVIANO AMMESSO

100 M. C. 30/04/1989 ROMA AMMESSO

101 M. C. 11/03/1992 MARCIANISE AMMESSO

102 C. C. 06/06/1987 ROMA AMMESSO

103 A. C. 26/05/1978 VICO EQUENSE AMMESSO

104 R. C. 26/12/1990 NAPOLI AMMESSO

105 G. C. 27/11/2000 NOLA AMMESSO

106 V.S. C. 09/04/1994 NAPOLI AMMESSO

107 M. C. 11/03/1978 NAPOLI AMMESSO

108 C. C. 07/10/1992 PIEDIMONTE MATESE AMMESSO

109 D. C. 25/11/1992 ZALAU AMMESSO

110 G. C. 22/04/1987 SCAFATI AMMESSO

111 P. C. 21/04/1982 NAPOLI AMMESSO

112 F. C. 10/06/1981 CASERTA AMMESSO

113 M. C. 16/02/1983 TORRE DEL GRECO AMMESSO

114 L. C. 22/09/1993 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

115 A. C. 07/10/1992 PRIVERNO AMMESSO

116 M. C. 08/04/1980 RIETI AMMESSO

117 A. C. 15/01/1987 NAPOLI AMMESSO

118 D. C. 17/04/1988 PUTIGNANO AMMESSO

119 R. C. 30/09/1982 BENEVENTO AMMESSO

120 L. C. 06/06/1977 SORA AMMESSO

121 M. C. 12/01/1982 AVERSA AMMESSO

122 F. C. 05/02/1969 CIRO' MARINA AMMESSO

123 I. C. 26/10/1993 NAPOLI AMMESSO

124 M.F. C. 09/12/1977 SANT'AGATA DE GOTI AMMESSO

125 E. C. 12/05/1981 VELLETRI AMMESSO

126 M. C.M. 06/02/1986 NAPOLI AMMESSO

128 S. C. 19/09/1972 ROMA AMMESSO

129 A. C. 24/07/1988 NAPOLI AMMESSO

130 M. C. 28/09/1975 EBOLI AMMESSO

131 F. C. 01/06/1989 MADDALONI AMMESSO

132 D. C. 10/01/1988 FORMIA AMMESSO

133 M.A. C. 24/03/1987 VILLARICCA AMMESSO

134 M.G. C. 22/11/1985 AVEZZANO AMMESSO

135 A. C. 01/07/1976 VASTO AMMESSO

136 C. C. 20/03/1987 ROMA AMMESSO

137 A. C. 14/09/1983 AVEZZANO AMMESSO

138 G. C. 05/05/1989 NAPOLI AMMESSO

139 V. C. 10/07/1994 PESCARA AMMESSO

140 V. C. 28/09/1980 MUGNANO DI NAPOLI AMMESSO

141 T. C. 19/03/1978 BATTIPAGLIA AMMESSO

142 B. C. 31/07/1993 CASERTA AMMESSO

143 A. C. 21/07/1979 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

144 F. C. 15/01/1972 L'AQUILA AMMESSO

145 G. C. 22/06/1975 NAPOLI AMMESSO

146 E. C. 16/03/1975 PERUGIA AMMESSO

147 G. C. 29/01/1985 RIETI AMMESSO

148 E. C. 05/11/1970 VENOSA AMMESSO

149 G. C. 17/08/1985 ATRI AMMESSO

150 A. C. 11/06/1987 NAPOLI AMMESSO

151 K. C. 28/03/1983 CASERTA AMMESSO

152 P. C. 11/06/1994 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

153 M.R. C. 24/09/1972 POMPEI AMMESSO

154 I. C. 15/02/1991 ROMA AMMESSO

155 J. C. 18/04/1990 FORMIA AMMESSO

156 D. C. 24/11/1976 ROMA AMMESSO

157 B. C. 12/07/1977 ROMA AMMESSO

158 M. C. 19/10/1996 MONTEROTONDO AMMESSO

159 E. C. 12/09/1990 RIETI AMMESSO

160 N. C. 14/03/1986 NAPOLI AMMESSO

161 L. C. 22/05/1984 VITERBO AMMESSO

162 M. C. 01/02/1990 ROMA AMMESSO

163 R.V. C. 23/12/1972 AVERSA AMMESSO

164 R. C. 10/09/1980 AVERSA AMMESSO

165 C. C. 20/02/1976 TIVOLI AMMESSO

166 C. C. 09/12/1965 PALERMO AMMESSO

167 G. C. 23/10/1971 SAN GIUSEPPE VESUVIANO AMMESSO

168 D. C. 07/09/1993 SAN GIORGIO A CREMANO AMMESSO

169 N. C. 24/09/1975 GARDONE VAL TROMPIA AMMESSO

170 L. C. 29/11/1988 CASARANO AMMESSO

171 G. C. 02/02/1979 AVELLINO AMMESSO

172 F. C. 28/04/1980 ROMA AMMESSO

173 S. C. 22/04/1982 COSENZA AMMESSO

174 F. D. 21/10/1994 PERSCARA AMMESSO

175 M. D. 28/03/1964 FERRARA AMMESSO

176 V. D. 30/01/1993 NAPOLI AMMESSO

177 A. D. 07/11/1988 CHIETI AMMESSO

178 M. D. 04/05/1985 NAPOLI AMMESSO

179 G. D. 30/05/1976 CERCOLA AMMESSO

180 V.A. D. 23/09/1983 CATELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

181 A. D. 19/11/1993 AVELLINO AMMESSO

182 L. D. 09/05/1977 CASTELNUOVO DI FARFA AMMESSO

183 C. D. 17/11/1983 PAGANI AMMESSO

184 R. D. 01/08/1986 ATESSA AMMESSO

185 M. D. 09/10/1975 NAPOLI AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

186 A.C. D.A. 06/11/1983 ROMA AMMESSO

187 B. D.A. 03/04/1967 ROMA AMMESSO

188 F. D.B. 17/01/1974 ROMA AMMESSO

189 A. D.B. 19/11/1980 MILANO AMMESSO

190 A. D.C. 11/07/1973 ROMA AMMESSO

191 A. D.C. 21/05/1976 ROMA AMMESSO

192 R. D.C. 10/10/1990 AVERSA AMMESSO

193 E. D.C. 10/10/1990 AVERSA AMMESSO

194 F. D.F. 15/08/1990 ROMA AMMESSO

195 M.C. D.F. 23/02/1988 CASERTA AMMESSO

196 M.R. D.F. 10/11/1986 SORIANO CALABRO AMMESSO

197 D.S. D.G. 29/10/1983 NEW CASTLE AMMESSO

198 V. D.L. 07/02/1973 CASERTA AMMESSO

199 O. D.L. 22/05/1996 NAPOLI AMMESSO

200 G. D.L. 17/10/1977 GIULIANOVA AMMESSO

201 P. D.L.B. 23/07/1977 TRECASE AMMESSO

202 M. D.M. 02/09/1991 ACERRA AMMESSO

203 M. D.M. 08/08/1983 BENEVENTO AMMESSO

204 R. D.P. 04/10/1984 MONTOVA AMMESSO

205 B. D.P. 30/08/1967 POZZUOLI AMMESSO

206 A. D.R. 17/12/1992 CIVITAVECCHIA AMMESSO

207 G. D.R. 19/04/1988 POMPEI AMMESSO

208 I. D.S. 25/11/1996 ROMA AMMESSO

209 V.A. D.S. 01/06/1995 ROSSANO AMMESSO

210 A. D.V. 19/02/1986 ROMA AMMESSO

211 A. D.V. 18/08/1980 NOLA AMMESSO

212 A. D.V. 08/10/1990 SARNO AMMESSO

213 D. D.G. 07/06/1989 PRIVERNO AMMESSO

214 F. D.M. 20/05/1993 ROMA AMMESSO

215 R. D.P. 07/02/1992 CAPUA AMMESSO

216 A. D.P. 14/10/1984 BENEVENTO AMMESSO

217 F. D.P. 01/04/1980 NAPOLI AMMESSO

218 M. D.V. 29/11/1997 CASERTA AMMESSO

219 S. D.V. 26/10/1986 CAPUA AMMESSO

220 A. D. 29/06/1980 AFRAGOLA AMMESSO

221 L. D.C. 07/10/1987 AVERSA AMMESSO

222 D. D.F. 20/04/1973 LANCIANO AMMESSO

223 R. D.V. 17/02/1972 GIOIA SANNITICA AMMESSO

224 L. D.V. 11/06/1996 CASERTA AMMESSO

225 A.M. D.C. 09/11/1967 AFRAGOLA AMMESSO

226 A. D. 03/03/1981 PIEDIMONTE MATESE AMMESSO

227 S. D.B. 20/02/1972 ROMA AMMESSO

228 A. D.B. 20/04/1989 MADDALONI AMMESSO

229 G. D.B. 07/02/1991 VENAFRO AMMESSO

230 F. D.B. 30/03/2003 ISERNIA AMMESSO

231 E. D.C. 15/04/1992 MUGNANO DI NAPOLI AMMESSO

232 R. D.C. 23/05/1982 CASERTA AMMESSO

233 F. D.C. 28/06/1974 MASSA LOMBARDA AMMESSO

234 F. D.C. 31/03/1981 MASSAFRA AMMESSO

235 M. D.C. 16/11/1997 ROMA AMMESSO

236 G.A. D.D. 29/03/1977 GELA AMMESSO

237 R. D.D. 13/03/1980 CHIAROMONTE AMMESSO

238 M. D.D. 25/09/1987 ISERNIA AMMESSO

239 A. D.F. 29/08/1978 FORMIA AMMESSO

240 A. D.F. 27/09/1987 NAPOLI AMMESSO

241 M. D.F. 01/08/1991 NAPOLI AMMESSO

242 A. D.F. 04/09/1985 NAPOLI AMMESSO

243 M.F. D.G. 27/07/1980 POZZUOLI AMMESSO

244 S. D.G. 13/04/2003 CASERTA AMMESSO

245 B. D.G. 31/12/1996 TERNI AMMESSO

246 A. D.M. 06/01/1979 TORRE DEL GRECO AMMESSO

247 T. D.M. 20/04/1993 CASERTA AMMESSO

248 F.G. D.M. 28/06/1986 CERCOLA AMMESSO

249 C. D.M. 19/04/1975 FERMO AMMESSO

250 M. D.M. 14/05/1981 CHIAROMONTE AMMESSO

251 A. D.M. 07/01/1982 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

252 A. D.M. 21/06/1988 NAPOLI AMMESSO

253 V. D.N. 25/04/1996 CASERTA AMMESSO

254 M.V. D.P. 14/02/1995 MADDALONI AMMESSO

255 L. D.P. 12/03/1986 SUBIACO AMMESSO

256 F. D.P. 03/07/1986 MUGNANO AMMESSO

257 C. D.P. 17/05/1973 TERAMO AMMESSO

258 M. D.P. 14/09/1965 NAPOLI AMMESSO

259 E. D.P. 07/07/1962 TORNIMPARTE AMMESSO

260 M. D.P. 30/09/1989 SANTA  MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

261 D. D.S. 12/12/1981 LATINA AMMESSO

262 R. D.T. 24/04/1986 SANTA  MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

263 C. D.T. 03/07/1988 AVELLINO AMMESSO

264 S. D.V. 01/06/1986 SORA AMMESSO

265 M. D. 27/08/1988 NAPOLI AMMESSO

266 R. D. 29/04/1993 LATINA AMMESSO

267 A. D. 13/05/1984 ATESSA AMMESSO

268 R. D. 26/11/1996 ROMA AMMESSO

269 G. D. 15/02/1970 TERNI AMMESSO

270 M. D. 31/01/1981 ROMA AMMESSO

271 S. D. 14/03/1981 CASERTA AMMESSO

272 P.D. D. 08/07/1986 TORRE DEL GRECO AMMESSO

273 I. D. 27/04/1998 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

274 F. E. 16/03/1994 GRAGNANO AMMESSO

275 M. E. 25/12/1993 ROMA AMMESSO

276 G. E. 27/11/1993 ROMA AMMESSO

277 A. E. 24/07/2000 AVERSA AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

278 C. E. 21/09/1975 NAPOLI AMMESSO

279 I. E. 15/10/1973 AFRAGOLA AMMESSO

280 R. E. 10/02/1972 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

281 P. E. 18/03/1985 AVOLA AMMESSO

282 M. F. 04/07/1988 PERUGIA AMMESSO

283 M. F. 20/09/1989 PERUGIA AMMESSO

284 U. F. 23/07/1994 CASERTA AMMESSO

285 C. F. 27/09/1990 CASERTA AMMESSO

286 M.R. F. 11/09/1980 ROMA AMMESSO

287 C. F. 18/12/1974 CASERTA AMMESSO

288 A. F. 24/04/1972 KINSHASA AMMESSO

289 C. F. 28/06/1978 ACERRA AMMESSO

290 D. F. 11/04/1973 TERAMO AMMESSO

291 I. F. 27/11/1982 CHIETI AMMESSO

292 T. F. 26/10/1971 PRIVERNO AMMESSO

293 A. F. 17/06/1984 LA SPEZIA AMMESSO

294 S. F. 02/08/1988 CASSINO AMMESSO

295 A. F. 12/07/1995 ATINA AMMESSO

296 E. F. 16/01/1982 ROMA AMMESSO

297 G. F. 11/03/1996 ROMA AMMESSO

298 A. F. 01/01/1975 NOLA AMMESSO

299 A. F. 13/07/1992 ROMA AMMESSO

300 F. F. 16/07/1981 NOLA AMMESSO

301 A. F. 26/09/1989 AVELLINO AMMESSO

302 F. F. 08/07/1983 CASERTA AMMESSO

303 A. F. 04/06/1976 ROMA AMMESSO

304 M. F. 16/06/1968 SORA AMMESSO

305 L. F. 07/07/1984 ROMA AMMESSO

306 A. F. 07/08/1986 CERCOLA AMMESSO

307 R. F. 29/06/1984 NAPOLI AMMESSO

308 C. F. 07/09/1990 MOLFETTA AMMESSO

309 C. F. 17/10/1994 NAPOLI AMMESSO

310 M. F. 07/02/1987 ROMA AMMESSO

311 L. F. 10/11/1989 NAPOLI AMMESSO

312 S. F. 14/03/1982 ROMA AMMESSO

313 E. F. 06/10/1987 VITERBO AMMESSO

314 A. F. 07/10/1992 SAN GIOVANNI ROTONDO AMMESSO

315 M. F. 29/01/1989 BATTIPAGLIA AMMESSO

316 V. F. 09/05/1970 SIRACUSA AMMESSO

317 A. F. 18/01/1983 TORRE ANNUNZIATA AMMESSO

318 S. F. 13/04/1990 NAPOLI AMMESSO

319 I. F. 07/07/1991 BATTIPAGLIA AMMESSO

320 F. F. 29/07/1989 ROMA AMMESSO

321 A. F. 22/06/1990 LANCIANO AMMESSO

322 G. F. 28/07/1995 ROMA AMMESSO

323 M. F. 19/07/1970 FOLIGNO AMMESSO

324 L. F. 09/05/1965 SPERONE AMMESSO

325 S. F. 10/05/1984 ROMA AMMESSO

326 F. F. 28/01/1992 ROMA AMMESSO

327 V. F. 10/10/1984 BRACCIANO AMMESSO

328 R.P. F. 20/06/1973 NOLA AMMESSO

329 N. F. 10/06/1981 AVELLINO AMMESSO

330 G. G. 11/06/1996 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

331 L. G. 25/12/1992 BENEVENTO AMMESSO

332 S. G. 19/11/1998 TORRE DEL GRECO AMMESSO

333 M. G. 28/07/1974 CATANZARO AMMESSO

334 G. G. 25/03/1984 VITERBO AMMESSO

335 E. G. 29/05/1989 MONCALIERI AMMESSO

336 G. G. 14/07/1980 AVERSA AMMESSO

337 C. G. 05/02/1978 EBOLI AMMESSO

338 A. G. 11/07/1986 PISTICCI AMMESSO

339 I. G. 28/04/1982 FROSINONE AMMESSO

340 F.L. G. 12/12/1972 MESSINA AMMESSO

341 F. G. 09/07/1974 ROMA AMMESSO

342 F. G. 28/04/1993 PALERMO AMMESSO

343 G. G. 19/03/1992 ISOLA DEL LIRI AMMESSO

344 L. G. 01/09/1994 MAZARA DEL VALLO AMMESSO

345 S. G. 01/12/1983 LANCIANO AMMESSO

346 F. G. 05/05/1978 ROMA AMMESSO

347 G. G. 26/03/1986 CASTELVETRANO AMMESSO

348 C. G. 27/03/1981 MANDURIA AMMESSO

349 A. G. 12/06/1986 AVERSA AMMESSO

350 F. G. 06/06/1992 ALBANO LAZIALE AMMESSO

351 D. G. 22/10/1990 AVEZZANO AMMESSO

352 R. G. 09/01/1972 MUGNANO AMMESSO

353 B. G. 11/02/1978 NAPOLI AMMESSO

354 G. G. 02/11/1979 CASERTA AMMESSO

355 M. G. 20/05/1974 VICO EQUENSE AMMESSO

356 R. G. 03/01/1990 VICO EQUENSE AMMESSO

357 D. G. 20/09/1992 ROMA AMMESSO

358 C. G. 24/05/1989 PIANO DI SORRENTO AMMESSO

359 A. G. 31/10/1980 SEZZE AMMESSO

360 G. G. 28/11/1988 SORA AMMESSO

361 G. G. 04/03/1969 PORTICI AMMESSO

362 S. H. 11/04/1980 BERAT AMMESSO

363 M. I. 31/07/1981 CAMPOBASSO AMMESSO

364 L. I. 07/10/1971 LONDRA AMMESSO

365 N.E. I. 02/03/1999 BENEVENTO AMMESSO

366 S. I. 24/05/1975 LAGONEGRO AMMESSO

367 A. I. 25/08/1895 AVELLINO AMMESSO

368 G. I. 31/08/1991 MASSA DI SOMMA AMMESSO

369 M. I. 24/02/1973 SANT'ANTIMO AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

370 G. I. 23/04/1977 AFRAGOLA AMMESSO

371 G. I. 29/05/1973 VIBO VALENTIA AMMESSO

372 F. I. 04/11/1984 NAPOLI AMMESSO

373 L. I. 23/08/1977 ROMA AMMESSO

374 L. I. 15/06/1999 CASERTA AMMESSO

375 F. I. 09/06/1987 NAPOLI AMMESSO

376 J. I. 19/12/1982 NORTH YORK AMMESSO

377 P. I. 12/05/1982 NAPOLI AMMESSO

378 T. I. 23/06/1979 ERBA AMMESSO

379 S. I. 01/06/1985 BENEVENTO AMMESSO

380 F. I. 19/10/1994 CASERTA AMMESSO

381 G. I. 14/12/1985 CASERTA AMMESSO

382 G. I. 24/06/1996 CASERTA AMMESSO

383 M. I. 27/06/1986 SAN FELICE A CANCELLO AMMESSO

384 L. J. 02/07/1984 TERNI AMMESSO

385 A. J. 14/07/1965 TERNI AMMESSO

386 P. L.M. 12/06/1984 AVELLINO AMMESSO

387 S. L. 26/11/1990 NAPOLI AMMESSO

388 G. L. 13/03/1988 CASTELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

389 D. L. 14/10/1992 CASERTA AMMESSO

390 A. L. 27/06/1986 CASERTA AMMESSO

391 I. L. 16/04/1978 PIEDIMONTE MATESE AMMESSO

392 R. L. 06/07/1971 NAPOLI AMMESSO

393 A. L. 26/02/1972 ROMA AMMESSO

394 A. L. 19/05/1975 SORA AMMESSO

395 G. L. 24/08/1985 AVERSA AMMESSO

396 R. L. 20/09/1997 NAPOLI AMMESSO

397 E. L. 01/07/1993 LATINA AMMESSO

398 A. L. 01/03/1980 AGRIGENTO AMMESSO

399 A. L. 08/03/1995 SALERNO AMMESSO

400 G. L. 17/02/1977 ACERRA AMMESSO

401 G. L. 04/08/1985 MARINO AMMESSO

402 E. L.V. 10/02/1992 VITERBO AMMESSO

403 N. L. 04/06/1981 CANOSA DI PUGLIA AMMESSO

404 F. L. 14/09/1995 ROMA AMMESSO

405 P. L. 16/05/1983 PONTECORVO AMMESSO

406 R. L. 29/01/1970 ROMA AMMESSO

407 T. L. 05/09/1982 PALMI AMMESSO

408 C. L. 16/07/1986 CIVITAVECCHIA AMMESSO

409 F. L. 05/06/1991 COLLEFERRO AMMESSO

410 E. L. 18/09/1993 ROMA AMMESSO

411 M.A. M. 02/08/1991 REGGIO CALABRIA AMMESSO

412 C. M. 15/02/1989 ANZIO AMMESSO

413 I. M. 17/11/1996 AVERSA AMMESSO

414 P. M. 22/08/1967 PORTO SAN GIORGIO AMMESSO

415 V. M. 05/04/2000 SALERNO AMMESSO

416 L. M. 20/01/1989 FORMIA AMMESSO

417 C. M. 20/05/1970 BENEVENTO AMMESSO

418 M. M. 03/04/1973 TERNI AMMESSO

419 M. M. 02/01/1984 CASERTA AMMESSO

420 P. M. 29/06/1991 VITERBO AMMESSO

421 M. M. 08/10/1987 FEDERAZIONE RUSSA AMMESSO

422 L. M. 10/10/1985 ROMA AMMESSO

423 R. M. 08/07/1981 ACERRA AMMESSO

424 L. M. 10/02/1990 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

425 A. M. 26/01/1982 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

426 M. M. 30/03/1975 CASTELMASSA AMMESSO

427 A. M. 02/02/1984 SARNO AMMESSO

428 A. M. 01/11/1988 ROMA AMMESSO

429 M. M. 28/11/1973 MACERATA AMMESSO

430 A. M. 12/06/1967 FROSINONE AMMESSO

431 G. M. 23/06/1995 ROMA AMMESSO

432 R. M. 20/10/1978 NAPOLI AMMESSO

433 E. M. 15/07/1988 APRILIA AMMESSO

434 S. M. 31/01/1987 VILLARICCA AMMESSO

435 F. M. 10/11/1995 GALATINA AMMESSO

436 V. M. 04/11/1983 CASTELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

437 R. M. 25/08/1981 CASERTA AMMESSO

438 E. M. 18/07/1980 MILANO AMMESSO

439 L. M. 18/06/1970 ROMA AMMESSO

440 E. M. 18/08/1976 ROMA AMMESSO

441 G. M. 10/06/1987 TERNI AMMESSO

442 C. M. 06/09/1984 AVEZZANO AMMESSO

443 P. M. 04/08/1995 CASERTA AMMESSO

444 M. M. 31/01/1968 MONTE SANT'ANGELO AMMESSO

445 M. M. 24/06/1980 ROMA AMMESSO

446 M. M. 08/07/1987 BENEVENTO AMMESSO

447 A. M. 06/11/1988 SORA AMMESSO

448 O. M. 21/08/1970 BRUSCIANO AMMESSO

449 A. M. 28/02/1976 POMIGLIANO D'ARCO AMMESSO

450 M. M. 28/07/1972 NAPOLI AMMESSO

451 A. M. 21/04/1979 AVELLINO AMMESSO

452 I. M. 02/11/1988 FROSINONE AMMESSO

453 D. M. 13/02/1991 CASERTA AMMESSO

454 R. M. 21/04/1994 CASERTA AMMESSO

455 R. M. 05/12/1984 NAPOLI AMMESSO

456 M. M. 07/02/1987 MODICA AMMESSO

457 M. M. 01/04/1977 CASERTA AMMESSO

458 C. M. 28/05/1977 ROMA AMMESSO

459 M. M. 22/09/1986 MARCIANISE AMMESSO

460 F. M. 19/10/1989 ROMA AMMESSO

461 F. M. 17/05/1974 ROMA AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

462 N. M. 31/01/1976 AVELLINO AMMESSO

463 D. M. 29/06/1972 CARACAS AMMESSO

464 I. M. 20/10/1989 NAPOLI AMMESSO

465 C. M. 24/11/1996 CASERTA AMMESSO

466 L. M. 02/01/1976 NAPOLI AMMESSO

467 A. M. 25/08/1992 NAPOLI AMMESSO

468 T. M. 28/03/1977 CASERTA AMMESSO

469 I. M. 11/05/1985 SANT'AGATA DE' GOTI AMMESSO

470 I. M. 22/03/1991 NAPOLI AMMESSO

471 E.C. M. 02/11/1963 ORVIETO AMMESSO

472 L. M. 03/02/1989 CASERTA AMMESSO

473 V. N. 19/07/1980 POMPEI AMMESSO

474 A. N. 14/09/1992 POLLENA TROCCHIA AMMESSO

475 A. N. 23/10/1992 SAN GIOVANNI VESUVIANO AMMESSO

476 C. N. 24/07/1977 BENEVENTO AMMESSO

477 T. N. 22/05/1970 VITULAZIO AMMESSO

478 A. N. 09/02/1995 AVELLINO AMMESSO

479 A. N. 28/12/1963 VICTORIA AMMESSO

480 M. N. 12/03/1979 TORINO AMMESSO

481 C. N. 05/10/1971 ROMA AMMESSO

482 G. N. 10/03/1991 CASERTA AMMESSO

483 G. N. 04/09/2000 SARNO AMMESSO

484 L. N. 02/02/1980 CAPUA AMMESSO

485 F. N. 17/03/1982 CASTELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

486 M. O. 30/05/1986 SUBIACO AMMESSO

487 C. O. 20/07/1988 NAPOLI AMMESSO

488 F. O. 05/02/1975 SUBIACO AMMESSO

489 V. O. 28/03/1984 SUBIACO AMMESSO

490 N. O. 16/12/1963 GINEVRA AMMESSO

491 M. O. 21/01/1973 TIVOLI AMMESSO

492 P.A. O. 26/12/1987 AVELLINO AMMESSO

493 S. P. 21/07/1995 CIVITAVECCHIA AMMESSO

494 M. P. 24/12/1995 FROSINONE AMMESSO

495 A. P. 31/05/1987 NAPOLI AMMESSO

496 A. P. 07/07/1989 CAMERINO AMMESSO

497 E. P. 04/12/1986 CHIETI AMMESSO

498 P. P. 07/04/1964 ROMA AMMESSO

499 L. P. 13/10/1990 CIVITAVECCHIA AMMESSO

500 F. P. 09/02/1974 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

501 G. P. 09/05/1989 LAMEZIA TERME AMMESSO

502 C. P. 05/03/1991 ROMA AMMESSO

503 P. P. 06/07/1985 TORRE DEL GRECO AMMESSO

504 G. P.E. 05/03/1973 PAGANI AMMESSO

505 F. P. 06/05/1980 CASTELLAMMARE DI STABIA AMMESSO

506 M. P. 24/09/1990 ROMA AMMESSO

507 C. P. 31/05/2000 ROMANIA AMMESSO

508 D.D. P. 28/09/1974 ERICE AMMESSO

509 A. P. 06/04/1991 VILLARICCA AMMESSO

510 G. P. 12/01/1995 TARQUINIA AMMESSO

511 A. P. 11/02/1984 SAN FELICE A CANCELLO AMMESSO

512 M.R. P. 26/11/1977 SAN GIUSEPPE VESUVIANO AMMESSO

513 A. P. 10/09/1967 SESSA  AURUNCA AMMESSO

514 G. P. 04/05/1983 CILE AMMESSO

515 A. P. 30/08/1985 FORMIA AMMESSO

516 F.M. P. 01/10/1985 NAPOLI AMMESSO

517 S. P. 03/07/1985 ROMA AMMESSO

518 M.L. P. 14/04/1980 ROMA AMMESSO

519 G. P. 05/08/1980 BENEVENTO AMMESSO

520 V. P. 15/07/1988 NAPOLI AMMESSO

521 I. P. 03/12/1995 AVERSA AMMESSO

522 M. P. 14/04/1980 CASERTA AMMESSO

523 A. P. 10/04/1978 PALERMO AMMESSO

524 V. P. 29/12/1986 ERICE AMMESSO

525 F. P. 11/11/1982 ORBETELLO AMMESSO

526 M. P. 22/07/1989 NAPOLI AMMESSO

527 G. P. 15/03/1991 ROMA AMMESSO

528 C. P. 06/10/1986 FROSINONE AMMESSO

529 O. P. 13/10/1995 AVERSA AMMESSO

530 A. P. 26/09/1974 PALESTRINA AMMESSO

531 F. P. 17/07/1981 ROMA AMMESSO

532 F. P. 29/08/1979 ROMA AMMESSO

533 B. P. 06/05/1989 OTTAVIANO AMMESSO

534 M. P. 19/06/1976 VITERBO AMMESSO

535 C. P. 01/07/1984 GROTTAGLIE AMMESSO

536 S. P. 09/09/1985 CIVITAVECCHIA AMMESSO

537 M. P. 08/02/1984 CATANZARO AMMESSO

538 G. P. 02/06/1977 BRINDISI AMMESSO

539 V. P. 05/05/1992 FROSINONE AMMESSO

540 L. P. 18/10/1994 ROMA AMMESSO

541 V. P. 16/09/1987 LOSANNA AMMESSO

542 A. P. 08/03/1986 MADDALONI AMMESSO

544 A.V. P. 11/08/1990 CASERTA AMMESSO

545 G. P. 09/08/1985 POMPEI AMMESSO

546 S.G.M. P. 26/09/1991 ROMA AMMESSO

547 F. P. 03/07/1979 NAPOLI AMMESSO

548 I. P. 03/08/1988 ZURIGO AMMESSO

549 M. P. 08/06/1991 ROMA AMMESSO

550 F. P. 22/07/1996 RIETI AMMESSO

551 M. P. 26/06/1991 PIANO DI SORRENTO AMMESSO

552 L. P. 28/06/1982 NAPOLI AMMESSO

553 C. P. 23/07/1984 SOAVE AMMESSO

554 M. P. 19/04/1980 LATINA AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

555 G. P. 12/08/1975 CASERTA AMMESSO

556 R. P. 10/09/1986 ACERRA AMMESSO

557 A. R. 26/04/1981 NOLA AMMESSO

558 E. R. 15/05/1978 MARIGLIANO AMMESSO

559 G. R. 28/04/1993 SAN GIUSEPPE VESUVIANO AMMESSO

560 G. R. 22/07/1989 SUBIACO AMMESSO

561 M. R. 22/05/1992 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

562 C. R. 27/08/1998 NAPOLI AMMESSO

563 M. R. 12/03/1991 CATANZARO AMMESSO

564 L. R. 06/06/1985 PIEDIMONTE MATEE AMMESSO

565 L. R. 01/08/1988 AVERSA AMMESSO

566 L. R. 12/06/1990 ROMA AMMESSO

567 M.C. R. 18/09/1979 MESSINA AMMESSO

568 A.A. R. 20/11/1972 CASSANO ALLO IONIO AMMESSO

569 A. R. 01/11/1972 TRICASE AMMESSO

570 F. R. 01/11/1976 ROMA AMMESSO

571 A. R. 23/12/1991 NAPOLI AMMESSO

572 E. R. 08/02/1989 NAPOLI AMMESSO

573 V. R. 19/02/1987 VARESE AMMESSO

574 V. R. 09/05/1972 SIANO AMMESSO

575 A. R. 01/07/1986 AVELLINO AMMESSO

576 P. R. 24/07/1975 MONCALIERI AMMESSO

577 R. R. 01/08/1981 POLICORO AMMESSO

578 S. R. 05/03/1996 ERICE AMMESSO

579 A. R. 03/12/1976 FORMIA AMMESSO

580 L. R. 26/11/1981 ROMA AMMESSO

581 D. R. 05/03/1986 MARTINA FRANCA AMMESSO

582 A. R. 05/02/1994 ROMA AMMESSO

583 N. R. 23/12/1980 CASERTA AMMESSO

584 C. R. 25/08/1993 AVELLINO AMMESSO

585 E. R. 13/04/1996 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

586 A.R. R. 20/05/1974 CASERTA AMMESSO

587 M. R. 11/03/1991 ROMA AMMESSO

588 S. S. 30/09/1989 VELLETRI AMMESSO

589 C. S. 10/10/1967 FORMIA AMMESSO

590 E. S. 19/01/1976 NAPOLI AMMESSO

591 E. S. 14/03/1976 BASSANO ROMANO AMMESSO

592 L.A. S. 27/06/1985 NAPOLI AMMESSO

593 E. S. 03/08/1980 ROMA AMMESSO

594 S. S. 28/04/1987 NAPOLI AMMESSO

595 R. S. 29/07/1978 NAPOLI AMMESSO

596 M. S. 22/03/1973 NAPOLI AMMESSO

597 C. S. 26/06/1991 TERNI AMMESSO

598 S. S. 18/10/1991 SALERNO AMMESSO

599 A. S. 01/02/1981 CASERTA AMMESSO

600 S. S. 15/01/1986 NAPOLI AMMESSO

601 P. S. 27/01/1978 VITERBO AMMESSO

602 G. S. 29/04/1977 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

603 L.E. S. 15/05/1971 CARACAS AMMESSO

604 A. S. 18/05/1984 PAGANI AMMESSO

605 S. S. 12/02/1981 SORA AMMESSO

606 M. S. 05/04/1971 NAPOLI AMMESSO

607 F. S. 22/05/1981 ROMA AMMESSO

608 G. S. 05/05/1985 MANCIANO AMMESSO

609 J. S. 20/10/1990 GRAGNANO AMMESSO

610 I. S. 14/01/1981 CATANZARO AMMESSO

611 A. S. 11/10/1983 NAPOLI AMMESSO

612 L. S. 29/01/1980 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

613 E. S. 25/06/1983 FERENTINO AMMESSO

614 M. S. 26/05/1986 LUCERA AMMESSO

615 M. S. 12/03/1986 SUBIACO AMMESSO

616 A. S. 30/04/1975 SAN PAOLO BEL SITO AMMESSO

617 B. S. 09/04/1991 ROMA AMMESSO

618 A. S.C. 22/08/1991 TARANTO AMMESSO

619 R.F. S. 20/07/1972 ROMA AMMESSO

620 F. S. 04/06/1977 NAPOLI AMMESSO

621 G. S. 22/03/1987 ROMA AMMESSO

622 A. S. 11/12/1987 SAN PAOLO BEL SITO AMMESSO

623 M. S. 23/01/1988 AVERSA AMMESSO

624 M. S. 30/10/1993 NOCERA INFERIORE AMMESSO

625 L. S. 25/10/1997 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

626 M. S. 30/03/2002 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

627 I. S. 31/05/1981 NAPOLI AMMESSO

628 G. S. 30/07/1977 CASERTA AMMESSO

629 M. S. 27/02/1985 CHIAROMONTE AMMESSO

630 T. S. 24/01/1989 CASERTA AMMESSO

631 E. S. 28/02/1984 NOCERA INFERIORE AMMESSO

632 C. S. 22/01/1976 CASTELLANETA AMMESSO

633 A. S. 20/12/1983 CASTELLANETA AMMESSO

634 G. S. 27/09/1994 NAPOLI AMMESSO

635 F. S. 19/06/1987 ROMA AMMESSO

636 D. S. 10/12/1987 MELITO DI PORTO SALVO AMMESSO

637 I. S. 21/06/1990 PESCARA AMMESSO

638 L. T. 17/01/1992 CELANO AMMESSO

639 R. T. 10/02/1972 SANTA MARIA CAPUA VETERE AMMESSO

640 M. T. 02/01/1968 SAN GIORGIO A CREMANO AMMESSO

641 P. T. 07/06/1975 CIVITAVECCHIA AMMESSO

642 V. T. 25/03/1995 CIVITAVECCHIA AMMESSO

643 B. T. 01/06/1982 SORA AMMESSO

644 M. T. 20/09/1996 TARQUINIA AMMESSO

645 M. T.N. 16/09/1983 ROMA AMMESSO

646 G. T. 03/12/1992 ORBETELLO AMMESSO



ELENCO AMMESSI ALLA PROVA SCRITTA

SECONDARIA DI SECONDO GRADO

# Iniziali Nome e Cognome Data di nascita Comune AMMESSO / NON AMMESSO

647 F. T. 14/05/1996 TRANI AMMESSO

648 R. T. 27/05/1978 CERCOLA AMMESSO

649 S. T. 11/10/1991 AVEZZANO AMMESSO

650 F. T. 21/03/1988 ROMA AMMESSO

651 M. T. 27/01/1991 CASSINO AMMESSO

652 M. T. 02/02/1984 NAPOLI AMMESSO

653 M. T. 27/06/1970 CRISPIANO AMMESSO

654 P. T. 02/02/1977 NAPOLI AMMESSO

655 P. T. 17/11/1984 CATANIA AMMESSO

656 G. T. 07/06/1992 ROMA AMMESSO

657 A. T. 31/03/1983 NOLA AMMESSO

658 A. T. 20/03/1990 NAPOLI AMMESSO

659 C. T. 19/05/1984 CAMPOBASSO AMMESSO

660 E. T. 29/04/1975 AFRAGOLA AMMESSO

661 C. T. 27/03/1967 AVERSa AMMESSO

662 S. U. 15/03/1989 MADDALONI AMMESSO

663 A. U. 29/04/1987 AVERSA AMMESSO

664 V. U. 13/11/1992 NAPOLI AMMESSO

665 R. U. 28/07/1988 NAPOLI AMMESSO

666 A. V. 03/09/1996 TANI AMMESSO

667 L. V. 09/02/1979 SAN GIORGIO A CREMANO AMMESSO

668 V. V. 09/06/1967 BERNA AMMESSO

669 I. V. 27/02/1984 MUGNANO DI NAPOLI AMMESSO

670 M. V. 27/06/1985 AVELLINO AMMESSO

671 G. V. 21/08/1993 ROMA AMMESSO

672 A. V. 04/06/1976 VILLARICCA AMMESSO

673 A. V. 03/05/1986 TORRE DEL GRECO AMMESSO

674 S. V. 05/03/1990 AVERSA AMMESSO

675 M. V. 18/05/1992 AVEZZANO AMMESSO

676 I. V. 29/03/1977 POZZUOLI AMMESSO

677 A. V. 13/08/1967 SCAFATI AMMESSO

678 D. V. 26/10/1983 REGGIO DI CALABRIA AMMESSO

679 G.M. V. 19/06/1987 REGGIO DI CALABRIA AMMESSO

680 E. Z. 18/05/1984 NAPOLI AMMESSO

681 E.C. Z. 05/08/1979 POLICORO AMMESSO

682 R.C. Z. 29/03/1984 ROSSANO AMMESSO

683 A. Z. 02/07/1983 PIEDIMONTE MATESE AMMESSO

684 F. Z. 05/04/1993 CASSINO AMMESSO

685 N. Z. 10/03/1983 SCAFATI AMMESSO

686 A.C. Z. 04/01/1981 REGGIO DI CALABRIA AMMESSO

687 G. Z. 10/03/1974 ORISTANO AMMESSO

688 A. B. 29/12/1961 FONNI NON AMMESSO NO PEC

689 A. C. 24/08/1981 SANTA MARIA CAPUA VETERE NON AMMESSO NO PEC

690 O. D. 04/05/1979 SAN SEVERO NON AMMESSO NO PEC

691 E. D. 10/07/2001 NAPOLI NON AMMESSO NO PEC

692 A. D.C. 06/05/1984 BENEVENTO NON AMMESSO NO PEC

693 A. D.V. 27/12/1999 MASSA DI SOMMA NON AMMESSO NO PEC

694 G. D.S. 26/01/1996 SANTA  MARIA CAPUA VETERE NON AMMESSO NO PEC

695 A. D.R. 16/01/1962 SANT'ARPINO NON AMMESSO NO PEC

696 L. F. 01/05/1964 OZIERI NON AMMESSO NO PEC

697 A. G. 26/07/1966 ROMA NON AMMESSO NO PEC

698 I. M. 02/10/1966 ANGRI NON AMMESSO NO PEC

699 P. N. 04/06/1997 NOCERA INFERIORE NON AMMESSO NO PEC

700 L. O. 03/08/1983 TERAMO NON AMMESSO NO PEC

701 C. P. 05/04/1967 BRUSCIANO NON AMMESSO NO PEC

702 R. P. 11/03/1966 CASERTA NON AMMESSO NO PEC

703 N. R. 13/06/1992 MARINO NON AMMESSO NO PEC

704 M. S. 24/04/1981 MARSICOVETERE NON AMMESSO NO PEC

705 A. T. 04/03/1977 NAPOLI NON AMMESSO NO PEC

706 S. C. 31/03/1966 CASAL DI PRINCIPE NON AMMESSO PEC TARDIVA (22.05)

707 A. A. 08/10/1994 ROMA NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

708 R. C. 05/10/1989 BENEVENTO NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

709 G.M. P. 03/04/1967 SANTO STEFANO QUISQUINA NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

710 H. P. 28/03/1994 NAPOLI NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

711 A. R. 23/10/1971 FROSINONE NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

712 L. S. 07/05/1990 ROMA NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

713 G. S. 04/05/1979 CANOSA DI PUGLIA NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

714 A. C. 11/02/1981 BATTIPAGLIA  NON AMMESSO PROCEDURA INCOMPLETA

I candidati indicati sono ammessi con riserva in quanto sono in corso le verifiche relative al possesso dei requisiti di accesso.

Si rappresenta che la partecipazione con riserva non dà alcun diritto al candidato, né per quanto concerne l’accesso alle prove successive, né per ciò che concerne la restituzione del contributo.

La sede e l’orario delle convocazioni saranno pubblicate sul sito web d’Ateneo e nessuna comunicazione sarà inviata personalmente ai candidati.


